
ÚRADNÁ SPRÁVA č.2 

Výsledky 2. kolo – Spišský pohár mládeže, konaného dňa 09.03.2019 v Hrabušiciach 

Kategória  chlapci 

Por.č. Meno a priezvisko Rok narodenia Klub Počet bodov 

1. Jakub Jozefčák 2006 Hrabušice 40 

2. Adam Kremnický 2006 Betlanovce 39 

3. Ľuboš Fabišík 2007 Sp. Vlachy 38 

4. Daniel Jozefčák 2009 Hrabušice 37 

5. Oliver Andraš 2006 CVČ SNV 36 

6. Tomáš Kočiš 2006 Olcnava 35 

7. Vladimír Rerko 2006 CVČ SNV 34 

8. Jakub Lengvarský 2006 Hrabušice 33 

9. Tomáš Koňár 2008 Krompachy 32 

10. Juraj Berthoty 2008 Krompachy 31 

11. Markus varga 2008 Krompachy 30 

12. Marcel Trávniček 2009 Krompachy 29 

13. Matej Berthoty 2008 Krompachy 28 

14. Matúš Major 2007 Olcnava 27 

15. Kristián Kudelka 2009 Krompachy 26 

16. Matúš Šternal 2009 Krompachy 25 

17. Vratko Mišelnický 2010 Krompachy 24 

18. Matúš Lengvarský 2009 Hrabušice 23 

19. Jaroslav Petrovič 2009 Hrabušice 22 

20. Timotej Mikula 2008 Krompachy 21 

21. Timur Tatár 2010 Krompachy 20 

22. Samuel Hanzely 2008 Krompachy 19 

23. Eliaš Lipčák 2009 Hrabušice 18 

24. Tobias Tatár 2012 Krompachy 17 

25. Boris Berthoty 2012 Krompachy 16 

26. Ivan Pribylinec 2010 Krompachy 15 

27. Sebastián Valenčík 2011 Krompachy 14 

28. Marko Munich 2008 Krompachy 13 

29. Michal Endrizál 2012 Krompachy 12 

    
Kategória  dievčatá 

Por.č. Meno a priezvisko Rok narodenia Klub Počet bodov 

1. Alexandra Geročová 2008 Krompachy 30 

2. Sophia Gmucová 2008 Sp.Vlachy 29 

3. Renáta Kočišová 2007 Olcnava 28 

4. Lucia Majorová 2007 Olcnava 27 



5. Sofia Köhlerová 2009 Krompachy 26 

6. Bibiana Grejtáková 2007 Sp.Vlachy 25 

7. Nikola Borženská 2011 Krompachy 24 

8. Lucia Lipčáková 2011 Hrabušice 23 

9. Nina Zentková 2008 Betlanovce 22 

10. Alexandra Balejová 2007 Krompachy 21 

11. Barbora Guassardo 2012 Krompachy 22 

12. Natália Mušinská 2007 Olcnava 21 

13. Soňa nemčíková 2008 Sp.Vlachy 18 

14. Natália Rusinová 2011 Krompachy 17 

15. Klaudia Fedorová 2008 Krompachy 16 

16. Karin Baginová 2011 Krompachy 15 

17. Jana Labancová 2007 Krompachy 14 

18. Sandra Labancová 2010 Krompachy 13 

19. Ela Ivančová 2012 Krompachy 12 

 

Priebežné poradie jednotlivcov po 2. kole Spišský pohár mládeže – mladší žiaci: 

Kategória  chlapci 

Por.č. Meno a priezvisko Rok narodenia Klub 1.kolo 2.kolo Celkový počet 

1. Ľuboš Fabišík 2007 Sp.Vlachy 40 38 78 

1. Adam Kremnický 2006 Betlanovce 39 39 78 

3. Tomáš Koňár 2008 Krompachy 38 32 70 

4. Tomáš Kočiš 2006 Olcnava 36 35 71 

5. Vladimír Rerko 2006 CVČ SNV 33 36 69 

6. Oliver Andráš 2006 CVČ SNV 34 34 68 

6. Matej Berthoty 2009 Krompachy 35 28 63 

8. Kristián Kudelka 2009 Krompachy 37 26 63 

9. Juraj Berthoty 2009 Krompachy 28 31 59 

10. Marcel Trávniček 2009 Krompachy 27 29 56 

11. Matúš Šternál 2009 Krompachy 30 25 55 

12. Matúš Major 2007 Olcnava 26 27 53 

13. Samuel Hanzely 2008 CVČ SNV 29 19 48 

14. Boris Berthoty 2012 Krompachy 25 16 41 

15. Jakub Jozefčák 2006 Hrabušice   40 40 

16. Daniel Jozefčák 2009 Hrabušice   36 36 

16. Marko Münnich 2008 Krompachy 23 13 36 

18. Michal Endrizal 2012 Krompachy 22 12 34 

19. Jakub Lengvarský 2006 Hrabušice   33 33 

19. Sebastián Valenčík 2011 Krompachy 19 14 33 

21. Leonard Pikla 2009 Sp.Vlachy 32   32 

22. Jakub Masloviak 2010 Sp.Vlachy 31   31 

23. Markus Varga 2008 Krompachy   30 30 

24. Ján Helcmanovský 2009 Sp.Vlachy 24   24 



24. Vratko Mišelnický 2010 Krompachy   24 24 

26. Sebastián Ferenc 2011 Krompachy 21   21 

27. Matúš Lengvarský 2009 Hrabušice   23 23 

28. Jaroslav Petrovič 2009 Hrabušice   22 22 

29. Timotej Mikula 2008 Krompachy   21 21 

30. Timur Tatár 2010 Krompachy   20 20 

30. Marek Mikula 2009 Sp.Vlachy 20   20 

32. Eliáš Lipčák 2009 Hrabušice   18 18 

32. Miroslav Šimko 2007 Krompachy 18   18 

34. Tobias Tatár 2012 Krompachy   17 17 

34. Róbert Palider 2010 Sp.Vlachy 17   17 

36. Gregor Michalko 2006 Sp.Vlachy 16   16 

37. Ivan Pribylinec 2010 Krompachy   15 15 

37. Kristián Slatkovský 2010 Sp.Vlachy 15   15 

39. Daniel Klapáč 2010 Sp.Vlachy 14   14 

 
Kategória  dievčatá 

Por.č. Meno a priezvisko Rok narodenia Klub 1.kolo 2.kolo Celkový počet 

1. 
Alexandra 
Geročová 

2008 Krompachy 29 30 59 

2. Sophia Gmucová 2008 Sp.Vlachy 27 29 56 

3. Renáta Kočišová 2007 Olcnava 26 28 54 

4. Lucia Majorová 2007 Olcnava 25 27 52 

5. 
Bibiana 

Grejtáková 
2007 Sp.Vlachy 24 25 49 

6. Sofia Köhlerová 2009 Krompachy 22 26 48 

7. 
Barbora 

Guassardo 
2012 Krompachy 23 20 43 

8. Jana Labancová 2007 Krompachy 21 14 35 

9. Karin Baginová 2011 Krompachy 20 15 35 

10. Klaudia Fedorová 2008 Krompachy 18 16 34 

11. Natália Rusinová 2011 Krompachy 17 17 34 

12. Soňa Nemčíková 2008 Sp.Vlachy 15 18 33 

13. Ela Ivančová 2012 Krompachy 19 12 31 

14. Liliana Guassardo 2009 Krompachy 30   30 

15. Soňa Lonská 2006 Krompachy 28   28 

16. Nikola Borženská 2011 Krompachy   24 24 

17. Lucia Lipčáková 2011 Hrabušice   23 23 

18. Nina Zentková 2008 Betlanovce   22 22 

19. 
Alexandra 
Belejová 

2008 Krompachy   21 21 

20. Natália Mušinská 2007 Olcnava   19 19 

21. Alina Sofia Piklová 2011 Sp.Vlachy 16   16 

22. Sandra Labancová 2010 Krompachy   13 13 

 



Oľga Barbušová  v.r.       Ing. Jozef Tokarčík v.r. 
predseda ObSTZ Spiš       predseda ŠTK ObSTZ Spiš 


